平成 25 年 2 月 6 日

各  位

会 社 名  丸一鋼管株式会社

代 表 者 名 取締役社長 鈴木博之

(コード番号 5463 東・大 第 1 部)

問合せ先  執行役員経理部長 河村康生

(TEL 06-6531-1201)

関係会社株式評価損の計上（個別決算）に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）の個別決算において、当社が

保有する関係会社株式のうち連結子会社 Maruichi Sun Steel Joint Stock Company 社（ベトナム、以下

「SUNSCO 社」）の株式について減損処理を実施し、関係会社株式評価損を特別損失として計上するこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

  平成 25 年 3 月期における関係会社株式評価損  約 26 億円

２．今後の見通し

  上記の影響につきましては、本日発表の「業績予想の修正および配当予想の修正に関するお知らせ」

の個別業績予想に反映させております。

なお、上記の関係会社株式評価損につきましては、SUNSCO 社が連結子会社であり、連結決算書上

は消去されるため、連結業績に与える影響はございません。

以 上